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Dzięki systemowi podtynkowemu Prevista firmy 
Viega można w prosty sposób wykonać ciekawą 
aranżację łazienki, np. z wykorzystaniem ścianek 
dzielących pomieszczenie, w których zamon-
tujemy stelaż. Oferta obejmuje stelaże do wC 
o różnej wysokości, od 820 do 1120 mm, a tak-
że model o zmniejszonej głębokości zabudowy, 
co pozwala optymalnie wykorzystać dostępną 
przestrzeń. Dostępne są również elementy pod-
tynkowe do bidetów, umywalek i pisuarów oraz 

szereg rozwiązań i akcesoriów, umożliwiających 
wygodny i bardzo elastyczny montaż w każdej 
sytuacji budowlanej. Dodatkowo szeroka gama 
przycisków uruchamiających Visign gwarantu-
je pełną swobodę w zakresie stylistycznego do-
pasowania przycisku do różnorodnych aranżacji 
wnętrza. Co ważne, wszystkie modele są kom-
patybilne z tą samą spłuczką, dzięki czemu mo-
żemy dokonać wyboru nawet na ostatnim eta-
pie urządzania łazienki. 

Dzisiaj, dzięki nowoczesnym technologiom, coraz więcej osób może 
sobie pozwolić na komfortową łazienkę, dostosowaną do ich potrzeb. 
Kluczowym czynnikiem był tutaj rozwój elastycznych i łatwych  
w montażu systemów podtynkowych, będących podstawą kreatywnego 
projektowania łazienek. System podtynkowy Prevista firmy Viega zapewnia 
wyjątkowo dużą elastyczność w zakresie aranżacji łazienki oraz prosty  
i ekonomiczny montaż, przekładający się na niższe koszty inwestycji. 

Zastosowanie ścianki z zabudowanym stelażem może pomóc nam w bardziej optymalnym 
wykorzystaniu przestrzeni. Na zdjęciu widoczny element podtynkowy Viega Prevista  
w wersji z regulacją wysokości miski wC

Ciekawym sposobem wykorzystania przestrzeni w łazience jest ścianka, na której można 
zamontować miskę wC i bidet, a po drugiej stronie umieścić stylową wannę wolnostojącą

Kreatywna aranżacja łazienKi  
z systemem podtynKowym Viega preVista
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Wygodne rozWiązanie przy remontach

w przypadku remontu łazienki w urządzonym 
już domu lub mieszkaniu, często pojawiają się 
nowe wyzwania i ograniczenia. wykorzystanie 
nowoczesnych systemów zabudowy podtynko-
wej pozwala rozwiązać wiele problemów i ofe-
ruje różne możliwości zaaranżowania na nowo 
pomieszczenia. Sprawdzają się one zwłaszcza  
w sytuacjach, gdy przestrzeń łazienkowa jest 

ograniczona. Szeroka gama stelaży Prevista po-
zwala dopasować model o optymalnej wysoko-
ści i głębokości zabudowy. Również tutaj może-
my więc w praktyczny sposób rozdzielić łazienkę 
ścianką, w której zamontujemy element podtyn-
kowy. Innym ciekawym rozwiązaniem jest zasto-
sowanie przedścianki o obniżonej wysokości. Po-
zwala to łatwo zabudować stelaż bez ingerencji 
w strukturę ścian, co wiązałoby się z dodatkowy-
mi kosztami i wydłużyło czas prac remontowych. 

Ścianki z previstą

Ciekawą koncepcją projektową, realizowaną za 
pomocą systemów podtynkowych jest stawia-
nie ścianek o połowie wysokości, w których kryje 
się stelaż. Nie zasłaniają one naturalnego światła,  
a pomieszczenia podzielone w ten sposób wy-
dają się większe i bardziej przytulne. Na takiej 
ściance możemy na przykład zamontować mi-
skę wC i bidet, a po drugiej stronie umieścić sty-
lową wannę wolnostojącą. w takich sytuacjach 
doskonale sprawdzają się stelaże z serii Prevista, 
gwarantujące elastyczny montaż w profilach. 
Ścianka o pełnej wysokości znakomicie nadaje się  

do oddzielenia strefy prysznica, z odpływem na 
poziomie posadzki. Można w niej zabudować ste-
laż podtynkowy do miski wC umieszczonej po 
jednej stronie oraz armaturę do prysznica znaj-
dującego się po drugiej stronie ścianki. w ten spo-
sób tworzymy skuteczną osłonę zapobiegającą 
rozpryskiwaniu wody, a jednocześnie uzyskuje-
my atrakcyjny efekt wizualny oraz bezbarierowy 
dostęp do strefy natrysku. Innym popularnym 
ostatnio trendem, w przypadku którego warto 
wykorzystać pełną ściankę działową jest umie-
jętne zintegrowanie łazienki z sypialnią. To bar-
dzo funkcjonalne rozwiązanie zapewniające wy-
jątkowo wysoki poziom komfortu. 

Ścianka o pełnej wysokości znakomicie nadaje się do oddzielenia strefy prysznica z odpływem 
na poziomie posadzki. Można w niej zabudować stelaż podtynkowy oraz armaturę do prysznica 
znajdującego się po drugiej stronie

Zabudowanie stelaża w ściance dzielącej łazienkę otwiera wiele możliwości efektownej aranżacji wnętrza
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